
 

 

  

ВД помошникот на селекторот на младинската машка репрзентација Никола Матлиески и 

тренерот Стојан Петрушевски ги повикуваат следните ракометари на изборен тренинг на 

ден 12 Април 2016 со почеток од 11:30 во спортската сала Автокоманда за настап на 

меѓународниот турнир во Бугојно, Босна и Херцеговина,  во период од 14-17 Април 2016 

година 

СПИСОК НА ИГРАЧИ РОДЕНИ 1998/1999 ГОДИНА 

Ред. Бр. Име и Презиме Позиција Клуб 

1. Петар Шулески Пивот Металург 2 
2. Томислав Јогуриновски  Д.Крило Металург 

3. Филип  Арсеновски  Пивот Металург 

4. Димитар Димитриоски Л.Крило –среден бек Металург 2 

5. Мице Шилегов Д. Крило Металург 2 
6. Дејан Ѓошевски Д. Крило Металург 2 
7. Матеј Петковски Голман Металург 2 
8. Филип Стојменов С. Бек Металург 2 
9. Мартин Смилевски Д. Бек Металург 2 
10. Дамјан Беќаровски Пивот Металург 2 
11. Иван Димитровски Л. Крило Вардар 2 
12. Стефан Крстевски Л. Бек Вардар 2 
13. Дејан Кукалески Среден бек Вардар 2 
14. Мурат Куртановиќ Голман Вардар Јуниор 

15. Марко Кизиќ Голман Вардар 
16. Антонио Николовски Л. Бек Вардар Јуниор 
17. Алија Амзовски Д. Бек Вардар Јуниор 
18. Стефан Апостоловски Л. Бек Вардар Јуниор 
19. Кристијан Ѓоршевски Д. Бек Вардар Јуниор 
20. Марко Мишевски Л. Бек Вардар 

21. Андреј Мицановски Пивот Вардар 

22. Давор Шокоски Л. Бек Прилеп  

23. Антониј Мисаилевски Л. Крило Прилеп 

24. Бојан Владимиров Д. Бек Пролет 62 

25. Ристе Чапов Л. Бек Пролет 62 

26. Здравко Постолов Л. Бек Радовиш 

27. Никола Цветановски Л. Бек Јуниор 

28. Дарио Петровски Л. Бек ХЈС Работник 

29. Стефан Христовски Д. Бек ХЈС Работник 

30. Илија Трпевски Голман Вардар 

31. Ристе Иванов Централен бек Текстилец 

32. Филип Хаџиниколов Л.бек Текстилец 

33. Илија Меловски Л.бек Металург 

34. Мартин Серафимов  Десен Бек Металург 

35. Марко Божиновски Лево Крило Металург 

36. Глигор Гајиќ Централен бек Работнички 

37. Марио Танкоски Л. Бек Металург 2 

38. Димитар Ристовски Д. Бек Металург 

39. Виктор Василевски Голман Металург 



 

 

Напомена: Повиканите ракометари да понесат со себе пасош и ракометна топка 
  


